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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.37 GER00116766 ja

CREMER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.59 GER00116768 ja

GREMOT Julius TH PSV Weimar 2006 R M 2.9999 GER00109788 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.18 107143 ja

JOST Florian SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 1.31 GER00115446 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.16 GER00112694 ja

KLAS Magnus BE SC Berlin 2004 R M 1.33 GER00111923 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 1.17 GER00104881 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 1.3 GER00107657 ja

LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005 L M 1.2 GER00107705 ja

MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.8 GER00101627 ja

MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005 R M 1.12 GER00106303 ja

PREUßE Clemens TH PSV Weimar 2006 R M 2.9999 GER00109787 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 1.4 GER00107144 ja

SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004 L M 1.67 GER00108155 ja

SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.25 GER00112319 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

LAT FRICBERGS Marcis Rigas 3. BJSS 2005 M 2.9999 LAT00000000 ja

KAULAKANS Valters Rigas 3. BJSS 2005 R M 2.9999 LAT00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 180.0 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 003 160.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

3. 1 004 150.0 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

4. 1 008 104.0 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest M ja

5. 1 012 95.0 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin M ja

6. 1 016 80.0 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 017 77.0 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

8. 1 018 75.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

9. 1 025 54.0 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 1 031 44.0 GER JOST Florian SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 033 43.0 GER KLAS Magnus BE SC Berlin M ja

12. 1 037 39.0 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 1 059 19.0 GER CREMER Maximilian SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 067 14.0 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg M ja

T 9 000 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar M ja

T 9 000 GER PREUßE Clemens TH PSV Weimar M ja

T 9 000 LAT FRICBERGS Marcis Rigas 3. BJSS M ja

T 9 000 LAT KAULAKANS Valters Rigas 3. BJSS M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Youngster-Cup U14 Herrenflorett Florett männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.04. 14:49

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.04. 14:49

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.04. 14:49

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Youngster-Cup U14 Herrenflorett Florett männlich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V3 V4 5 22 8 1.000 14 1.
BENEDIX Carl GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D4 D3 D1 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 D2 V5 V5 D2 V5 3 19 22 0.600 -3 3.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 4 D2 V5 D4 D3 V5 2 19 21 0.400 -2 5.
KAULAKANS Valters LAT Rigas 3. BJSS 5 D2 V5 V5 V5 D4 3 21 14 0.600 7 2.
HARMS Tyler GER SC Berlin 6 D2 V5 D4 D3 V5 2 19 20 0.400 -1 4.

Runde 2 | Bahn 2

REINHARDT Christian, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
KLAS Magnus GER SC Berlin 2 D0 D4 V5 V5 D0 2 14 16 0.400 -2 4.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 3 D3 V5 V5 V5 D0 3 18 17 0.600 1 3.
CREMER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D1 D3 V5 D0 1 9 21 0.200 -12 5.
PREUßE Clemens GER PSV Weimar 5 D0 D0 D0 D1 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 6 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 5 0.800 16 2.

Runde 3 | Bahn 3

PARADE Wolfram, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D0 D0 D0 V5 2 10 19 0.400 -9 4.
JOST Florian GER Fechtclub Radebeul 2 D3 D2 D0 D2 V5 1 12 21 0.200 -9 5.
FRICBERGS Marcis LAT Rigas 3. BJSS 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 4 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 7 0.800 14 2.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 5 V5 V5 D2 D2 V5 3 19 15 0.600 4 3.
GREMOT Julius GER PSV Weimar 6 D1 D1 D0 D0 D3 0 5 25 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MC CONELL Lino SC Berlin 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 LAT FRICBERGS Marcis Rigas 3. BJSS 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 5 5 22 8 1.000 14 Q

4 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 4 5 21 5 0.800 16 Q

5 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 4 5 21 7 0.800 14 Q

6 LAT KAULAKANS Valters Rigas 3. BJSS 3 5 21 14 0.600 7 Q

7 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 3 5 19 15 0.600 4 Q

8 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 3 5 18 17 0.600 1 Q

9 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 3 5 19 22 0.600 -3 Q

10 GER HARMS Tyler SC Berlin 2 5 19 20 0.400 -1 Q

11 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 2 5 19 21 0.400 -2 Q

12 GER KLAS Magnus SC Berlin 2 5 14 16 0.400 -2 Q

13 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 2 5 10 19 0.400 -9 Q

14 GER JOST Florian Fechtclub Radebeul 1 5 12 21 0.200 -9 Q

15 GER CREMER Maximilian Fechtclub Radebeul 1 5 9 21 0.200 -12 Q

16 GER BENEDIX Carl Fechtclub Radebeul 0 5 10 25 0.000 -15 Q

17 GER GREMOT Julius PSV Weimar 0 5 5 25 0.000 -20 Q

18 GER PREUßE Clemens PSV Weimar 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 1 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 3 1.000 21 1.
KLAS Magnus GER SC Berlin 2 D0 D2 V4 D1 D1 1 8 20 0.200 -12 5.
KAULAKANS Valters LAT Rigas 3. BJSS 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 13 0.800 10 2.
PREUßE Clemens GER PSV Weimar 4 D0 D0 D0 D2 D0 0 2 24 0.000 -22 6.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 5 D0 V5 D3 V5 D2 2 15 18 0.400 -3 4.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 6 D0 V5 D4 V5 V5 3 19 13 0.600 6 3.

Runde 2 | Bahn 2

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D1 V5 D1 D2 2 14 18 0.400 -4 4.
JOST Florian GER Fechtclub Radebeul 2 D1 D2 V5 D3 D0 1 11 24 0.200 -13 5.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 3 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 11 0.800 9 3.
GREMOT Julius GER PSV Weimar 4 D2 D4 D0 D0 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
FRICBERGS Marcis LAT Rigas 3. BJSS 5 V5 V5 D3 V5 V4 4 22 11 0.800 11 2.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 6 0.800 16 1.

Runde 3 | Bahn 3

PARADE Wolfram, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARMS Tyler GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 2 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 12 0.600 6 2.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 D1 D1 D4 V5 D4 1 15 21 0.200 -6 5.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 4 D1 V5 V5 V5 D3 3 19 16 0.600 3 3.
CREMER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 5 D0 D0 D1 D0 D3 0 4 25 0.000 -21 6.
BENEDIX Carl GER Fechtclub Radebeul 6 D0 D1 V5 V5 V5 3 16 20 0.600 -4 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARMS Tyler SC Berlin 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER MC CONELL Lino SC Berlin 5 5 24 3 1.000 21 Q

3 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 4 5 22 6 0.800 16 Q

4 LAT FRICBERGS Marcis Rigas 3. BJSS 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 LAT KAULAKANS Valters Rigas 3. BJSS 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 4 5 20 11 0.800 9 Q

7 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 3 5 19 13 0.600 6 Q

8 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 3 5 18 12 0.600 6 Q

9 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 5 19 16 0.600 3 Q

10 GER BENEDIX Carl Fechtclub Radebeul 3 5 16 20 0.600 -4 Q

11 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 2 5 15 18 0.400 -3 Q

12 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 2 5 14 18 0.400 -4 Q

13 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 1 5 15 21 0.200 -6 Q

14 GER KLAS Magnus SC Berlin 1 5 8 20 0.200 -12 Q

15 GER JOST Florian Fechtclub Radebeul 1 5 11 24 0.200 -13 Q

16 GER GREMOT Julius PSV Weimar 0 5 6 25 0.000 -19 Q

17 GER CREMER Maximilian Fechtclub Radebeul 0 5 4 25 0.000 -21 Q

18 GER PREUßE Clemens PSV Weimar 0 5 2 24 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 10 10 49 7 1.000 42

2 LAT FRICBERGS Marcis Rigas 3. BJSS 9 10 47 16 0.900 31

3 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 8 10 43 13 0.800 30

4 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 8 10 40 20 0.800 20

5 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 7 10 44 23 0.700 21

6 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 7 10 40 21 0.700 19

7 LAT KAULAKANS Valters Rigas 3. BJSS 7 10 44 27 0.700 17

8 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 6 10 38 28 0.600 10

9 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 6 10 39 32 0.600 7

10 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 5 10 32 35 0.500 -3

11 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 4 10 34 43 0.400 -9

12 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 4 10 25 37 0.400 -12

13 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 3 10 22 36 0.300 -14

14 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 3 10 26 45 0.300 -19

15 GER JOST Florian SN Fechtclub Radebeul 2 10 23 45 0.200 -22

16 GER CREMER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 1 10 13 46 0.100 -33

17 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar 0 10 11 50 0.000 -39

18 GER PREUßE Clemens TH PSV Weimar 0 10 3 49 0.000 -46
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

17
GREMOT Julius
TH PSV Weimar

GER D 6

16
CREMER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

9
SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER

 

 

5
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
SKIRLO Kostja
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

 

13
KLAS Magnus
BE SC Berlin

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

Bahn 5

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER V 10

CREMER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

R: HAUPT Holger (GER)

Bahn 6

SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER D 8

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: PARADE Wolfram (GER)

Bahn 6

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

SKIRLO Kostja
SN Fechtclub Radebeul

GER D 3

R: PARADE Wolfram (GER)

Bahn 7

KLAS Magnus
BE SC Berlin

GER D 1

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: FREYER Friederike (GER)

Bahn 7

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER V 10

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER D 8

R: REINHARDT Christian (GER)

Bahn 8

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 5

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: HAUPT Holger (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
BENEDIX Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

 

11
KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER

 

 

7
KAULAKANS Valters
Rigas 3. BJSS

LAT

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

  Bahn 5

15
JOST Florian
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

18
PREUßE Clemens
TH PSV Weimar

GER D 1

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
FRICBERGS Marcis
Rigas 3. BJSS

LAT

 

Bahn 7

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

BENEDIX Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

R: FREYER Friederike (GER)

Bahn 8

KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER 0

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER V 10

R: REINHARDT Christian (GER)

Bahn 8

KAULAKANS Valters
Rigas 3. BJSS

LAT V 10

JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER D 2

R: REINHARDT Christian (GER)

Bahn 5

JOST Florian
SN Fechtclub Radebeul

GER D 2

FRICBERGS Marcis
Rigas 3. BJSS

LAT V 10

R: HAUPT Holger (GER)

Bahn 8

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 9

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER D 5

R: HAUPT Holger (GER)

Bahn 7

KAULAKANS Valters
Rigas 3. BJSS

LAT V 9

FRICBERGS Marcis
Rigas 3. BJSS

LAT D 7

R: REINHARDT Christian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER D 4

4
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: PARADE Wolfram (GER)

  Bahn 6

3
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

2
KAULAKANS Valters (7)
Rigas 3. BJSS

LAT D 8

  R: REINHARDT Christian (GER)

Bahn 4

LINDNER Ruben (4)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

PUHLMANN Kjell (3)
BE SC Berlin

GER D 2

R: REINHARDT Christian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

2 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

3 LAT KAULAKANS Valters Rigas 3. BJSS 2005

3 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

8er Tableau

5 LAT FRICBERGS Marcis Rigas 3. BJSS 2005

6 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

7 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

8 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

16er Tableau

9 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

10 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

11 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

12 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004

13 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 2004

14 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 2004

15 GER JOST Florian SN Fechtclub Radebeul 2004

16 GER CREMER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2004

32er Tableau

17 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar 2006

18 GER PREUßE Clemens TH PSV Weimar 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN DEGLER Maurice 0 0 0

KRAUSE Kay 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 2 3 0 0

PECHE Robert 0 0 0

D ENZIAN Thomas 0 0 0

CN PARADE Wolfram 2 2 1 5 0 0

D FREYER Friederike 2 2 0 0

D GEBURTIG Clara 0 0 0

D HAUPT Holger 2 2 2 6 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

REINHARDT Christian 1 2 2 1 1 7 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Silber GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

Bronze GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

Bronze LAT KAULAKANS Valters Rigas 3. BJSS 2005


